Cláusula 4.1(ix) e (xi) da CCB e na 11ª AGT, em decorrência do descumprimento, 
pela Devedora, do pagamento da amortização da diferença entre a razão de 
garantia mínima – 120% (cento e vinte por cento) – e a razão de garantia apurada 
após 60 (sessenta) dias a contar da realização da 11ª AGT, qual seja 107% (cento 
e sete por cento), que perfazem a diferença de R$ 1.913.802,63 (um milhão, 
novecentos e treze mil, oitocentos e dois reais e sessenta e três centavos), para 
reenquadrar o índice; 

(iv) Aprovar a alteração da Data de Vencimento dos CRI para que passe a vigorar 
conforme data a ser estabelecida pelos Titulares dos CRI na Assembleia; 

(v) Aprovar a concessão de waiver pelo atraso no envio das Demonstrações